Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 511 in Bernhausen
Samstag, 09.04.2016

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit

14:00

14:45

15:45

16:30

17:15

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

Siegerehrung

Nr.

1251

1252

1253

1254

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Finalspiele

mannliche E-Jugend
Finalspiele

mannliche E-Jugend
Finalspiele

mannliche E-Jugend
Finalspiele

Gegner
CVJM Enzweihingen : EK
Bernhausen 1

CVJM Hulben : EK Kéngen

EK Bernhausen 1 : CV)M
Hilben

CVJM Enzweihingen : EK
Kéngen

Rundsporthalle
Dombaslerstr. 10
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Micha Schaffer David Schaffer

Micha Schaffer David Schaffer



