

Handball Spieltag 511 in Bernhausen

Samstag, 09.04.2016

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2 x 15 min	1251	männliche E-Jugend Finalspiele	CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen 1	12 : 9	Schiedsrichter CVJM Walddorf Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:45	2 x 15 min	1252	männliche E-Jugend Finalspiele	CVJM Hülben : EK Köngen	7 : 10	Schiedsrichter CVJM Walddorf Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:45	2 x 15 min	1253	männliche E-Jugend Finalspiele	EK Bernhausen 1 : CVJM Hülben	7 : 6	Micha Schäffer David Schäffer
16:30	2 x 15 min	1254	männliche E-Jugend Finalspiele	CVJM Enzweihingen : EK Köngen	4 : 13	Micha Schäffer David Schäffer
17:15	Siegerehrung					